pisanu suglasnost Zakupodavca.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —

Clanak 4.
Zakupnik se obvezuje placati Zakupodavcu mjeseenu zakupninu u iznosu od 7,50 

(slovimaisedameurapedesetcenti] po jednom metru kvadratnom, bez PDV-a, a sto ukupno iznosi 

1169,63 EUR (slovima: tisucustosezdesetdeveteurasezdesettricenta] bez PDV-a, sve u kunskoj 

protuvrijednosti prema prodajnom tecaju Hrvatske Narodne banke na dan ispostavljanja racuna, 

uvecano za iznos pripadajuceg PDV-a.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Vodne naknade < ;
KN, NUV
Pricuva

-4 +v-. ...

i ./ # 〆,
:'.‘パ-''../ •卞。.

.イフ" . .

1
1

1

V .；- .1

:/ ゴ/ ど1.-

1

422，10 
17,61 
10,57 

• .35,71 
48,60 

201,87 
207,48

422,10
17,61
10,57

35,71
48,60

201,87
207,48

Ukupno: 943,94

PDV: 29,41

Iznos racuna: 973,35

Slovima: devetstosedamdesettri eura i tridesetpet centa 

U slucaju zakasnjenja placanja zaracunavamo zakonske kamate

Obraeun prema fiksnom tecaju konverzije iz EUR u HRK: 973,3S ■ 7,53450 = 7.333,71 HRK

Pozivnabroj: 01230128-8

Nacin placanja: Transakcijski racun
I BAN : HR0223400091100010651

[...]

1 Grijanje - plin 1 300,87 300,87
2 El. energija 1 28,64 28,64
3 Cistoca 1 10,57 10,57
4 Voda 1 17,58 17,58
5 Vodne naknade 1 18,27 18,27
6 KN, NUV 1 201,87 201,87
7 Pricuva 1 207,48 207,48
8 Spomenicka renta 1-3/2023 1 62,11 62,11

Ukupno:

PDV:

847,39

22,42

Iznos racuna: 869,81

Slovima: osamstosezdesetdevet eura i osamdesetjedan cent

U slucaju zakasnjenja placanja zaracunavamo zakonske kamate

Obracun prema fiksnom tecaju konverzije iz EUR u HRK: 869,81. 7,53450 = 6.553,58 HRK

Poziv na broj： 01230171-7 
Nacin piacanja: Transakcijski racun 旧AN : HR0223400091100010651

[...]

Datum dospijeca： 10.05.2023

Rbr Naziv materijala - usluge Katbroj Rabat % JMJ Kolicina Cijena EUR Iznos EUR

1 Obracun zakupa poslovnog prostora u Zagrebu,
Ksaver 202a，za period 05/2023.

1 1.169,63 1.169,63

Ukupnb:

PDV:

1.169,63 
292,41

Iznos racuna: 1.462,04

Slovima: jednatisucacetiristosezdesetdva eura i cetiri centa

U slucaju zakasnjenja placanja zaracunavamo zakonske kamate

Obracun prema fiksnom tecaju konverzije tz EUR u HRK: 1.462,04 - 7,53450 =11.015,74 HRK

Poziv na broj: 01230185-7

Nacin placanja: Transakcijski racun 旧AN : HRO223400091100010651

[...]

WLA j uojRjrv ^TAsoA.fto

me iurop篆 
L6TT8象 IEt

http://WWW.il

26,22
10,57
22,65
26,78

201,87
207,48
62,11

1 El. energija
2 Cistoca
3 Voda
4 Vodne naknade
5 KN, NUV
6 Pricuva
7 Spomenicka renta 4-6/2023

Ukupno:

PDV:

557,68

7,72

Iznos racuna: 565,40

Slovima: petstosezdesetpet eura i cetrdeset centa

U slucaju zakasnjenja placanja zaracunavamo zakonske kamate

Obracun prema fiksnom tecaju konverzije iz EUR u HRK: 565,40 * 7,53450 = 4,260,01 HRK

Poziv na broj: 01230263-2

Nacin placanja: Transakcijski racun IBAN : HR0223400091100010651